
2021 年１⽉８⽇ 
CAD システムご契約ユーザ様 
 

緊急事態宣⾔発令に伴うサポートセンターの対策について 

 
 
 
拝啓 新型コロナウイルス に罹患された皆様⼼よりお⾒舞い申し上げます。 
 
当サポートセンターでは、この度の緊急事態宣⾔発令を受け、通常の営業時間にて⼈数を減
らしての体制にて対応させていただいております。 
お電話繋がりにくい場合がありましたら、メールでもお問合わせ承っておりますので、ご不
便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協⼒の程、宜しくお願い申し上げます。 
 

メールアドレス： ＜cad@satori.co.jp＞ 

 
敬具 

 


